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Wielun dnia 23.10.2020 r.

Numer sprawy: SPZ0OZ-ZP/2/24/242/15/2020
Do wszystkich uczestnikéw postepowania

o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ — CZ. IV
ODPOWIEDZI NA WNIOSKI DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy

jednorazowych materiatéw medycznych i drobnego sprzetu medycznego, cz. I.

Zamawiajacy SPZOZ w Wieluniu informuje, ze wptynely za pomocy $rodkéw komunikaciji
elektronicznej (platforma zakupowa oraz e-mail) wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia. Ponizej podajemy tresé pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 147, Pakiet nr 15, poz. 3
Ze wzgledu na mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 15 poz. 3 pokrycie
higieniczne i utworzenie z niej osobnego zadania.

Odpowied: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 148, Pakiet nr 5, poz. 1
Ze wzgledu na najwiekszq szacunkowq ilos¢ zamawianych rekawic, a co za tym idzie réwniez wartos¢, zwracamy sie z prosbq o wydzielenie
pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli Wykonawcom zlozyc konkurencyjne oferty.

Odpowiedi: Pakiet 5 poz. 1 nie dotyczy rekawic.

Pytanie 149, Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiajqcy dopusci rekawice, ktérych powierzchnia zewnetrzna jest jedynie mikroteksturowana, a ktére od wewngqtrz sq
polimerowane, majqce poziome protein lateksu $79ug/q, pakowane podwdijnie, wewnqtrz w opakowanie papierowe, a zewngtrz w
foliowe? Rekawice spetniajq pozostate wymogi.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 150, Pakiet 3, pozycje 1 - 10, 14 — 17
Czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu aby wyroby pochodzity od tego samego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 151, Pakiet 3, pozycje 14 — 17
Czy Zamawiajqcy dopusci igly typu motylek z drenem zakoriczonym fqcznikiem Luer z zatyczkq?
Odpowiedi: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy treéci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 152, Pakiet 3, pozycje 14 — 17
Czy Zamawiajqcy dopusci igty typu motylek nieprzezroczystymi skrzydetkami?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 153, Pakiet 3, pozycje 20 — 22
Czy Zamawiajqcy dopusci bezpieczne igly iniekcyjne z ostrzem diugoscietym (bez informacji umieszczonej na opakowaniu jednostkowym)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 154, Pakiet 3, pozycje 20 — 22
Czy Zamawiajqcy dopusci bezpieczne igly iniekcyjne pakowane a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. ’

Pytanie 155, Pakiet 3, pozycja 23
Czy Zamawiajqcy dopusci bezpieczne igly do pobierania lekow z fiolek, w rozmiarze 18G 1,2 x 30mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 156, Pakiet 4, pozycja 2,3
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule o dtugosci 32mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.

Pytanie 157, Pakiet 4, pozycja 4,5
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule z filtrem hydrofobowym spetniajgcym role zastawki ?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 158, Pakiet 4, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule o dtugosci 45mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zafgcznikéw do niej.

Pytanie 159, Pakiet 4, pozycja 7,8,10
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniulg o dtugosci 32mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 160, Pakiet 4, pozycja 13
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule o dtugosci 45mm?
Odpowied#: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 161, Pakiet 4, pozycja 15
Czy Zamawiajqcy dopusci aplikator bez zastawki?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.

Pytanie 162, Pakiet 4, pozycja 16
Czy Zamawiajgcy dopusci uniwersalny koreczek luer-lock?
Odpowied: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikow do niej.

Pytanie 163, Pakiet 4, pozycja 19
Czy Zamawiajgcy dopusci niebieskq zatyczke?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 164, Pakiet 4, pozycja 17-21

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego zadania? Podziat zadania zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 165, Pakiet 7, pozycje 1 -7
Czy Zamawiajqcy odstgpi od wymogu aby wyroby pochodzity od tego samego producenta?
Odpowiedz: Por. odpowiedz na pytanie nr 138 cz. Il Wyjasnien tresci SIWZ z dnia 22.10.2020 r.

Pytanie 166, Pakiet 7, pozycje 1 -4
Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki ze skalq rozszerzonq o 10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 167, Pakiet 7, pozycja 4
Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilosci na 1400 opakowania?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.



Pytanie 168, Pakiet 7, pozycje 1 -4
Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki z pojedynczq kryzq w zupetnosci zabezpieczajqcq tok przed wypadnieciem?
Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 169, Pakiet 7, pozycje 5,6
Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki pakowane a’85szt.?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem iloéci.

Pytanie 170, Pakiet 7, pozycja 8
Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawke do tuberkuliny z igtg o dtugosci 13mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 171, Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqd do przetaczania krwi i pochodnych z komorg kroplowq wykonang z medycznego PCV, w catosci
pozbawiony ftalanéw, bez miejsca do zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, z nazwq producenta nadrukowang na opakowaniu
Jjednostkowym zamiast na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 172, Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqd do przetaczania ptynow inf. z igtq biorczq umieszczonq centralnie (w osi przyrzqdu) z komorq kroplowg
wykonang z medycznego PCV, w catosci pozbawiony ftalanéw, z drenem o diugosci 150cm, z nazwq producenta nadrukowang na
opakowaniu jednostkowym zamiast na zaciskaczu rolkowym?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 173, Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat zadania zwiekszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy treéci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 174, Pakiet 11, pozycje 8-16
Czy Zamawiajqgcy dopusci zgtebniki zotgdkowe z nieprzezroczystymi konektorami?
Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy treéci SIWZ i zatycznikéw do niej.

Pytanie 175, Pakiet 15, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci koszule dla chorych zaktadanq przez gtowe wykonang z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 176, Pakiet 15, pozycja 3
Czy Zamawiajqcy dopusci podktad w rolce perforowany, co 38cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 177, Pakiet 16, pozycja 1-6
Czy Zamawiajqcy dopusci probki niesterylne na wezwanie?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 178, Pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do porodu fizjologicznego z serwetq na stét narzedziowy 100 x 150 cm z laminatu dwuwarstwowego o
gramaturze 63g/m2?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 179, Pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do porodu fizjologicznego z pokrowcem na koriczyne 70 x 120 cm z witdkniny SMS o gramaturze 50g/m2?
Odpowiedz: Pokrowiec na koriczyne nie jest konieczny.

Pytanie 180, Pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do porodu fizjologicznego z nozyczkami do ciecia krocza metalowymi 14,5 cm (zamiast 18 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.



Pytanie 181, Pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do porodu fizjologicznego z korcangiem plastikowym 23 cm (zamiast 24 cm)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 182, Pakiet 16, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do porodu fizjologicznego z nerkq plastikowq zamiast tekturowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 183, Pakiet 16, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zabiegowy z nozyczkami w petni metalowymi, zabezpieczonymi przed otwarciem?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 184, Pakiet 16, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zabiegowy z serwetq 50 x 75 ¢cm z otworem 0 srednicy 7 cm (w miejsce serwety 75x45 z otworem o
Srednicy 10cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 185, Pakiet 16, pozycja 3
Czy Zamawiajqgcy dopusci zestaw do wktucia ledZwiowego z serwetq 50 x 70 cm o gramaturze 54 g/m2, zamiast serwety 45 x 75 cm o
gramaturze 42 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 186, Pakiet 16, pozycja 3
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do wktucia ledZwiowego z serwetq 50 x 75 cm z otworem o $r. 7 cm, z przylepcem, gramatura 60g/m2 (w
miejsce serwety 50x60cm z otworem o $rednicy 10cm z przylepcem wokdt otworu i 2 przylepcami w gornych rogach serwety)?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 187, Pakiet 16, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do wkiucia ledzwiowego z serwetq 75 x 80 cm z otworem 6 x 15 cm przylepnym, na kazdym rogu serwety
dodatkowo przylepiec (w miejsce serwety 50x60cm z otworem o Srednicy 10cm z przylepcem wokdt otworu i 2 przylepcami w gornych
rogach serwety)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 188, Pakiet 16, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do wkiucia led?wiowego w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dotqczonym do zestawu
pojemnikiem 3-komorowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikow do niej.

Pytanie 189, Pakiet 16, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do wkiucia ledzwiowego w opakowaniu, gdzie etykieta gtéwna pozostaje na foliowej czgsci opakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.

Pytanie 190, Pakiet 16, pozycja 4
Czy Zamawiajqgcy dopusci zestaw do cewnikowania z nerkq plastikowq zamiast tekturowe;?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 191, Pakiet 16, pozycja 4
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z kompresami gazowymi o wadze 1 kompresu 1,892g?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 192, Pakiet 16, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do cewnikowania z amputkq z wodg sterylng 10 ml (w miejsce strzykawki wypetnionej jatowq wodg z 10%
gliceryng z opakowaniu typu miekki blister 10ml)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 193, Pakiet 16, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do cewnikowania z elementami z pkt.2) umieszczonymi w foliowej kopercie i doklejonymi do opakowania
papier-folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.



Pytanie 194, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z serwetq 50 x 70 ¢m, gramatura 54 g/m2 (w miejsce serwety 50x60 cm)?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 195, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiagjqcy dopusci zestaw do cewnikowania z serwetq 50 x 75 cm z centralnym otworem o ér. 7 cm, laminat PP+PE, 60g/m2 (w
miejsce serwety o gramaturze 42 9/m2 w rozmiarze 50x60cm z otworem o sSrednicy 5cm)?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar i gramature, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 196, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z rekawicami lateksowymi zamiast nitrylowymi?
Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy treci SIWZ i zatacznikow do niej.

Pytanie 197, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z tupferami w ilosci 4 szt (zamiast 5 szt)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 198, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z kompresami w ilosci 5 szt (zamiast 8 szt)?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tredci SIWZ i zatacznikow do niej.

Pytanie 199, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z miskq 120 ml (w miejsce pojemnika plastikowego 125 mi)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 200, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania w opakowaniu typu folia-papier?
Odpowied:: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 201, Pakiet 16, pozycja 5

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z amputkq z wodg sterylng 10 m/ (zamiast strzykawki wypetnionej jatowq wodq z 10%
gliceryng 10mi)?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tredci SIWZ i zatgcznikdéw do niej.

Pytanie 202, Pakiet 16, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do cewnikowania z elementami poza zestawem doklejonymi w foliowej kopercie?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zafacznikéw do niej.

Pytanie 203, Pakiet 16, pozycja 6

Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do szycia poporodowego z serwetq 60x90 cm o ponizszych parametrach:
wytrzymatosc na rozcigganie na sucho 56 N

wytrzymatosc na rozcigganie na mokro 50 N

wytrzymatosc na wypychanie na sucho 110 kPa

wytrzymatosc na wypychanie na mokro 100 kPa

odpornosc na przenikanie cieczy 120 cm H207?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zafacznikdéw do niej.

Pytanie 204, Pakiet 16, pozycja 6
Czy Zamawiajqgcy dopusci zestaw do szycia poporodowego z podktadem chtonnym o wadZze 77g, chtonnosci 1177 mi?

Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 205, Pakiet 16, pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do szycia poporodowego z kleszczykami metalowymi 18 cm (zamiast 20 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 206, Pakiet 16, pozycja 6
Czy Zamawiajqcy dopusci zestow do szycia poporodowego z kleszczykami do igly 15 cm (zamiast 20 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.



Pytanie 207, Pakiet 16, pozycja 6
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do szycia poporodowego z kleszczykami metalowymi do opatrunku rochester pean prosty 18 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 208, Pakiet 16, pozycja 6
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do szycia poporodowego z nozyczkami tepo-tepymi 15 cm (zamiast 17 cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 209, Pakiet 16, pozycja 7
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu?
Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 210, Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do laparoskopii w skfadzie:

_ 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z ostonami na koriczyny, z otworem samoprzylepnym o wymiarach 25 cm x 30 cm,
wykonana z chfonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we
wzmochienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodow.

- 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny
chtonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 c¢m, fgczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osfona w postaci
worka w kolorze czerwonym, sktadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

- 2 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z wtékniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2

Wszystkie sktadowe zestawu zawiniete w dodatkowq serwete 2-warstwowgq, celulozowo - foliowq o gramaturze 54g/m2 i chtonnosci
180%, stanowigcq pierwsze, zewnetrzne owiniecie zestawu. Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w
informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzqce do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie
samoprzylepnej, znajdujq sie nastepujqce informacje : numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytworcy oraz kod kreskowy. Dodatkowo
serweta stanowigca owiniecie zestawu posiada tasme mocujqcq do stotu instrumentalnego i naklejke stuzqcq jako zamkniecie zestawu.
Spetnia wymogi aktuainej normy PN-EN 13795.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikow do niej.

Pytanie 211, Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiajqcy dopusci jatowy zestaw chirurgiczny do artroskopii stawu kolanowego z serwetq gtéwngq wykonangq z hydrofobowej
witbkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochfonne o
gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodow, sktad zestawu:

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajgcym sie o wymiarach 6 cm x 8 cm
° 1 x ostona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm

° 2 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

o 2 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

o 1 x serweta elastyczna ostona na koriczyne o wymiarach 30 cm x 60cm

o 1 x torba na ptyny o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniajgcym

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140cm

° 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy

nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o gramaturze 28 g/m2. tqczna gramatura w strefie chfonnej -
63 g/m2.

Osobno do zestawu dofozona kieszeri dwukomorowa 30x40 cm samoprzylepna na narzedzia.

Odpornosc na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymatos¢ na rozciqganie na sucho/mokro w obszarze
krytycznym 90/91.6N. Odpornosc na penetracje plynéw w obszarze krytycznym 110 cm H20. Wspdtczynnik pylenia 1.41og10. Chtonnosc
wzmocnienia min. 680%.

Wiszystkie sktadowe zestawu zawinigte w dodatkowq serwete 2-warstwowg, celulozowo - foliowq o gramaturze 54g/m2 i chfonnosci

1809%, stanowiqcq pierwsze, zewnetrzne owinigcie zestawu.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzqce do archiwizacji
danych.

DHQDW

200x320cm 30x30cm 10x50cm 14x250cm
1szt/pe

isztpe 2s570/pCs 2szt/pes

1s.

x60cm 60x100cm 80x140cm 150x190cm
szt/pe Aszt /)

1szt/pe /nc. 1setspe

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazonego we wzmocnienie wysokochtonne 80 g/m2, zintegrowane z dwoma podwdjnymi
organizatorami przewodow. tgczna gramatura w strefie krytycznej 140 9/m2:

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm, 2 wycieciem "U" o wymiarach 20cmx100cm
o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

® 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm

° 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

° 4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5¢cmx 34 cm

° 3 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e 1 x elastyczna ostona ng koriczyne o wymiarach 30 cm x 120cm

o 1x bandaz elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

° 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Osobno do zestawu dotozona kieszeri dwukomorowa 30x40 cm samoprzylepna na narzedzia.

Odpornosc na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymatosc na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze
krytycznym 118/93 N, Odpornosé na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 197 cm H,0. Wspdtczynnik pylenia 3.4l09:0. Chtonnos¢
wzmocnienia min. 680%.

Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oroz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzqce do archiwizacji
danych.

[T

o i

230x260cm 150%240cm 180x180cm 75%90cm 30.5x34cm 10x%50cm 30x120cm 10x450cm  BOx1450m 150%190cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 213, Pakiet 17, pozycja 4,5, 7
Czy Zamawiajqcy dopusci serwete o gramaturze 60g/m2, na opakowaniu 4 etykiety do archiwizacji danych?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 214, Pakiet 17, pozycja 6

Czy Zamawiajqcy dopusci serwete samoprzylepng wykonang z hydrofobowej wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposazonq we wzmocnienie wysokochfonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewoddw,
serweta 150 cm x 200 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 6 cm x 65 cm. Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owiniecie z serwete na
stolik instrumentalny .Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzqce do archiwizacji danych.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 215, Pakiet 17, pozycja 7
Czy Zamawiajqcy dopusci serwete w rozmiarze 75 x 90 ¢m z otworem samoprzylepnym 6x8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 216, Pakiet 17, pozycja 8

Czy Zamawiajqcy dopusci wzmocnionq ostone (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50
9/m2 oraz wiékniny chtonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, tqczna gramatura w strefie wzm ocnionej 80 g/m2.
Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, sktadana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. Na opakowaniu 4 etykiety do
archiwizacji danych?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 217, Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci jatowy zestaw chirurgiczny wzmocniony wykonan Y z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwu warstwowego
o gramaturze 60 g/m2. Serwety w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 9/m2, zintegrowane z
dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow. tqczna gramatura w strefie wzmocnionej 140 a/m2.

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
° 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmochienie o wymiarach 25 ¢cm x 60 cm

° 4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

° 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

° 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
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e 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Osobno do zestawu dofozona kieszeri dwukomorowa 30x40 cm samoprzylepna na narzedzia.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o
wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. tqczna gramatura w strefie chtonnej - 80 g/m2.

Spetnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym
180/172 kPa. Wytrzymatosc na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N. Odpornos¢ na penetracje ptynow w
obszarze krytycznym 197 cm H20. Wspdtczynnik pylenia 3.410910. Chtonnos¢ wzmocnienia min. 680%.

Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG stuzgce do archiwizacji
danych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 218, Pakiet 19, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci czepek wykonany z widkniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2, o $rednicy po rozciggnieciu okoto 53cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie czepkéw z wiékniny polipropylenowej typu Spubond.

Pytanie 219, Pakiet 19, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci czepek wykonany z perforowanej widkniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, o $rednicy ok. 47cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy treéci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 220, Pakiet 19, pozycja 1-2
Czy Zamawiajqcy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 221, Pakiet 19, pozycja 7
Czy Zamawiajqcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z wickniny polipropylenowe;?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ochraniaczy z wiékniny polipropylenowej typu Spubond.

Pytanie 222, Pakiet 19, pozycja 8
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch o wymiarach 71x116cm lub 71x180cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch o wymiarach 71x116 cm.

Pytanie 223, Pakiet 21, pozycja 1-2
Czy Zamawiajgcy dopusci folie bakteriobdjczq wykonanq z poliuretanu o grubosci 25um?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 224, Pakiet 21, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci folig o powierzchni lepnej 60x46cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 225, Pakiet 21, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci folie o powierzchni lepnej 70x74cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 226, Pakiet 23, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci podktad o chfonnosci 789ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podkfad o minimalnej chtonnosci 1400 ml.

Pytanie 227, Pakiet 23, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci podktad o chfonnosci 1177mli?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podkfad o minimalnej chtonnosci 1500 ml.

Pytanie 228, Pakiet 23, pozycja 1-2
Czy Zamawiajqcy dopusci podktad pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 229, Pakiet 31, pozycja 1-7,10-24
Czy Zamawiajqcy dopusci rurki intubacyjne wykonane z niesilikowanego, wysokiej jakosci medycznego PCV, w opakowaniu papier-folia bez
zgrzewdéw punktowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.



Pytanie 230, Pakiet 31, pozycja 25-31
Czy Zamawiajqcy dopusci rurki tracheostomijne wykonane z niesilikowanego, wysokiej Jjakosci medycznego Pcv?
Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 231, Pakiet 31, pozycja 32-39
Czy Zamawiajqcy dopusci rurki wykonane z wysokiej jakosci PE (polietylenu) pozbawionego PCV i ftalanéw?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 232, Pakiet 31, pozycja 37

Czy Zamawiajqcy dopusci rurki w rozmiarze 3 o dtugosci 90mm?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 233, Pakiet 31, pozycja 38
Czy Zamawiajqcy dopusci rurki w rozmiarze 4 o dtugosci 100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikow do niej.

Pytanie 234, Pakiet 32, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci dren Redon F20 x 500mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 235, Pakiet 33, pozycja 2-5
Czy Zamawiajqcy dopuszcza opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 236, Pakiet 36, pozycja 1-3
Czy Zamawiajqcy dopuszcza cewnik do karmienia z 3 znacznikami gfebokosci na drenie zamiast skalowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zafacznikéw do niej.

Pytanie 237, Pakiet 36, pozycje 20 - 26
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 238, Pakiet 37, pozycja 1-2
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawian ych ilosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 239, Pakiet 38, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci maske w rozmiarze 3?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikéw do niej.

Pytanie 240, Pakiet 38, pozycja 18
Czy Zamawiajqcy dopusci cewnik do podawania tlenu przez nos o dtugosci 1400mm lub 2000mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dtugosé 1400 mm.

Pytanie 241, Pakiet 39, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci:

Zamknigty system do pomiany dintrezy § zbidrki moczy

Wiorek de zbideki maczu o pajernncdc 200 m
Komora zbioroza 500 mi umogl iwigjgca bardzo dokdadne po miary diurezy (co Tl do 40 m), co 5 mil od 40 do 100l co 10
e 100 ey 500 ml)

Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 3 bezewrotne 2astawkl - wwarku araz pomigdzy kemerg pomidrowg a drenen
Drwcudawiationy clren o chugoscl 120 cm z klamra zariskows, zakonczony Bezighowym portem do pobierania prébek |
bezpiecznym lacenikiem do cewnika
Umacowanie nalézku pacjenta za pomocy skladanych wieszakdw lub paskéw mocujacych
sterylry, pakowany pojechnczo w opakawaniach papierfolia”

Odpowiedi: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatgcznikdw do niej.
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Pytanie 242, Pakiet 45, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy oczekuje szczoteczki jak na zdjeciu ponizej:

?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 243, Pakiet 48, pozycja 6
Czy Zamawiajqcy dopusci przedtuzacz o dtugosci 150cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 244, Pakiet 48, pozycja 8
Czy Zamawiajqcy dopusci przedtuzacz o dtugosci 150cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

Pytanie 245, Pakiet 49, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw serwet do cesarskiego ciecia z serwetq gtowng wykonang z hydrofobowej wiékniny tréjwarstwowej typu
SMS o gramaturze 50 g/m2, sktad zestawu:

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem 0 wymiarach 25 cm x 30 cm wypetnionym foliq
chirurgiczng, zintegrowana z torbq do zbidrki ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm

o 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

° 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

° 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

° 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140cm

o 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.

+ fartuch chirurgiczny wykonany z widkniny typu SMS L - 3 sztuki, pakowany osobno?

Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymatos¢ na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze
krytycznym 90/91.6N. Odpornos¢ na penetracje plynow w obszarze krytycznym 41.7 cm H20. Wspétczynnik pylenia 1.4l0g10. Chtonnosc
wzmocnienia min. 680%.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 246, Pakiet 58, pozycja 1-2
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch higieniczny z widkniny polipropylenowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch higieniczny z wtékniny polipropylenowej typu Spubond.

Pytanie 247, Pakiet 58, pozycja 3, 5
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch jatowy chirurgiczny z widkniny typu SMS?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 248, Pakiet 58, pozycja 3-5
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch jatowy chirurgiczny o kroju prostym, zapewniajgcym swobode ruchéw, z 4 etykietami transferowymi,
spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 249, Pakiet 58, pozycja 5
Czy Zamawigjqcy dopusci fartuch jatowy chirurgiczny o odpornosci na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym 66 cm H20?
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatagcznikow do niej.

Pytanie 250, Pakiet 58, pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci fartuch jatowy chirurgiczny o odpornosci na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym 100 cm H20?
Odpowied#: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy treéci SIWZ i zatagcznikdw do niej.

Pytanie 251, Pakiet 60, pozycja 1

Czy Zamawiajqcy dopusci pojemnik o pojemnosci 120ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikdw do niej.

10
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Pytanie 252, Pakiet 60, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy dopusci szkietko ze szlifowanymi brzegami?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatycznikéw do niej.

Pytanie 253, Pakiet 63, pozycja 3,13,19

Czy Zamawiajqcy wymaga papieru oryginalnego zapewniajgcego wysokq jakosé i trwatosé wydruku?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga oryginalnego papieru w pozycji 13,19, w pozycji nr 3 dopuszcza papier
kompatybilny.

Pytanie 254, Pakiet 70, pozycja 3
Czy Zamawiajqcy dopusci basen gteboki jak na zdjeciu ponizej:

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 255, Pakiet 70, pozycja 8
Czy Zamawiajqcy dopusci miske o pojemnosci 700m|?
Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 256, Pakiet 71, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki pakowane po 90 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilogci zaokraglonych w goére.

Pytanie 257, Pakiet 71, pozycja 6-8
Czy Zamawiajqcy dopusci wycene opasek a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowari?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 258, Pakiet 83, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule w rozmiarze 24G 0,7x19mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ i zatacznikéw do niej.

Pytanie 259, Pakiet 86, pozycja 2
Czy Zamawiajqcy ma na mysli woreczki do pobierania moczu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na mysli uniwersalne woreczki do pobierania moczu

u niemowilat.

Pytanie 260, Pakiet 94, pozycja 1
Czy Zamawiajqcy dopusci preparat 6-cio gramowy pakowany po 20 szt. i przeliczenie liczby na 5 opakowari?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

p.o. DYREKTORA ‘ '
SPZOZ w \Melun}u Zatwierdzit

3

/
podpis Kierownika Zamawiajacego lub osoby upowaznionej

Na oryginale wtasciwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus
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